

Položky specifikace

Stavba :	KLIMATIZACE KANCELARI 4.NP
Objekt :	MMP-URAD SLUZEB OBYVATELSTVU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	973 20-0020.RA0	Vysekání kapes ve zdech 50x50	kus	14,00	500,00	7 000,00
2	970 04-1020.R00	Vrtání do prostého betonu d 20 mm	ks	52,00	150,00	7 800,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				14 800,00
Díl: 790		Vnitřní vybavení				
3	341-11850.6	Kabel s Cu jádrem B2CA1Sd0 3J1,5mm2	m	230,00	20,00	4 600,00
4	341-11882.6	Kabel s Cu jádrem B2CA1Sd0 5J4mm2	m	110,00	60,00	6 600,00
5	341-11884.6	Kabel s Cu jádrem B2CA1Sd0 5J6mm2	m	30,00	80,00	2 400,00
6	341-21554	Kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,8 B2CAS1d0	m	250,00	20,00	5 000,00
7	341-21552	Kabel sdělovací s Cu jádrem 1x2x0,8 B2CAS1d0	m	50,00	15,00	750,00
8	553-47392	Drátěný žlab kabelový 100x50	m	15,00	150,00	2 250,00
9	553-47391	Drátěný žlab kabelový 50x50	m	88,00	130,00	11 440,00
10	553-47393	Drátěný žlab kabelový 150x50	m	32,00	180,00	5 760,00
11	553-47392.02	Spojka drátěného žlabu	kus	230,00	50,00	11 500,00
12	553-47392.11	Držák žlabu na závit.tyč M8	kus	524,00	40,00	20 960,00
13	553-47191.01	Stropní ukotvení pro drát.žlab na zav.tyč M8 včetně kotvení (hmoždinka a šroub)	kus	524,00	50,00	26 200,00
14	553-99291.02	Spojka přepážky kabelového žlabu	ks	272,00	30,00	8 160,00
15	553-42291.02	Přepážka žlabu kabelového 50	m	136,00	55,00	7 480,00
16	553-01291.02	Tvarovací pásek drátěného žlabu	ks	6,00	80,00	480,00
17	553-40036.02	Držák rozvodných krabic	ks	23,00	50,00	1 150,00
18	553-00001.02	Spojka uzemnovací kabelového žlabu	ks	76,00	65,00	4 940,00
19	553-369585.02	Závitová tyč M8x150mm	m	524,00	50,00	26 200,00
20	345-71158	Trubka elektroinst. ohebná UV stabilní pr. 23mm	m	20,00	20,00	400,00
21	553-00001.02	Spojka uzemnovací kabelového žlabu	ks	10,00	65,00	650,00
22	345-72105	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 18x13	m	80,00	20,00	1 600,00
23	345-75505	Lištová krabice nástěnná	m	25,00	20,00	500,00
24	553-47397.02	Kotevní materiál pro plastové lišty včetně víka - pozink Krabice rozbočovací, bezhalonový materiál včetně WAGO svorek	kpl	1,00	500,00	500,00
25	553-47397.0		m	23,00	100,00	2 300,00
26	341-42160	Vodič spospojení CYA zž 4 mm2	m	50,00	15,00	750,00
27	341-42158	Vodič spospojení CYA zž 6 mm2	m	20,00	17,00	340,00
28	341-42160	Vodič spospojení CYA zž 10 mm2	m	100,00	25,00	2 500,00
29	358-22110	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B 10A, 6kA	kus	3,00	80,00	240,00
30	358-22190	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C 25A, 6kA	kus	2,00	500,00	1 000,00
31	358-22192	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C 32A, 6kA	kus	1,00	450,00	450,00
32	358-89012.A	Chráníč proudový 40A/0,03/400V 6kA	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
33	585-40011.0000	Sádra pro elektroinstalaci	kg	70,00	20,00	1 400,00
34	358-80012.A	Chráníč proudový 25A/0,03/230V 6kA	kus	2,00	650,00	1 300,00
35	136-56923	Podružný montážní materiál 3,2%	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	790 Vnitřní vybavení				164 800,00
Díl: M21		Elektromontáže				
36	210 81-0008.R00	Kabel silový 750 V 5 žil 4 až 10 mm,	m	140,00	30,00	4 200,00
37	210 85-0001.R00	Kabel sdělovací do 2x2x0,8	m	300,00	20,00	6 000,00
38	210 01-0311.UB1	Krabice elektroinstalační IP44 včetně zapojení vodičů	kus	26,00	100,00	2 600,00
39	210 81-0017.R00	Kabel silový V 5 žil 4 až 16 mm	m	548,00	35,00	19 180,00
40	210 80-0509.R00	Vodič CYA do 16 mm2 uloženy v trubkách, žlabu	m	170,00	20,00	3 400,00
41	210 02-0302.R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 50x50, 62/50 mm	m	88,00	100,00	8 800,00
42	210 02-030.R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 150/50 mm	m	32,00	100,00	3 200,00
43	210 02-0304.R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 100/50 mm	m	15,00	100,00	1 500,00
44	210 29-0742.R90	Montáž připojení klimajednotky	kus	26,00	500,00	13 000,00
45	210 01-0083.R00	Trubka s UV stabilní pr.23mm	m	20,00	50,00	1 000,00
46	210 29-0743.R00	Montáž připojení tepelného čerpadla	kus	3,00	1 500,00	4 500,00
47	210 19-0031.H0	Úprava patrových rozvaděčů	kpl	2,00	1 000,00	2 000,00
48	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uloženy	m	230,00	20,00	4 600,00
49	220 89-0202.R00	Revize	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
50	220 71-3303.R00	Vypracování projektu pro provedení stavby	hod	15,00	1 000,00	15 000,00
51	210 02-3303.01	Nespecifikované montážní práce, 4,8%	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				102 980,00